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        Kış hala etkisini sürdürüyor: nemli ve soğuk hava kemiklerinize kadar işliyor; kar ve yağmur yağıyor; erkenden hava kararıyor. Dışarıya çıkmak için kendinizi zorluyorsunuz. Sevimli sıcak evinizde çok daha rahatsınız. Okumak, tüm aileyle eğlenceli tahta oyunları oynamak, bir fincan sıcak çay içerken keyifli bir sohbet yapmak ve sevdiğiniz arkadaşlarınızla bir tabak kurabiyeyi paylaşmak için mükemmel bir zaman. Bununla birlikte, 40 yaşın üstünde olanlarınız bu durumları daha keyifli hale getirmeye yardımcı olarak okumaya ihtiyaç duyduğunuzu oldukça net şekilde fark etmiş olabilirsiniz. Yalnızca hassas camlar okumanın sizin için eğlence olmaya devam etmesini garanti edebilir.
 
    
    






    
    
    

    
        
        Dışarıdaki hava soğuk, karanlık ve oldukça sevimsizdir. Bununla birlikte, eğer bir yün battaniye, sıcak bir içecek ve ilgi çekici bir kitap alıyorsanız, bunu soğuk mevsimde çok daha kolay yapacaksınız. Açıkçası, iyi görme eksiksiz okuma eğlencesi için en önemli ön koşuldur. Bununla birlikte, uzmanların bu işlevi anlattığı şekilde, 40 yaş ve üzerindeki birçok insan gözün içindeki merceğin zaman içerisinde bükülmeye veya kendini uyumlandırmak (Sözlüğe bağlanın) için esnekliğini çok fazla kaybetmiş olduğunu fark edecektir. Bu, bir metreden daha yakın mesafelerdeki şeyleri görmenin gözde artan zorluk haline geldiği anlamına gelmektedir. Okurken ve gözün bunları kavramak için çok sıkı çalışmak zorunda olduğu zamanlarda, harfler bulanıklaşmış görünür.
 
Bu gibi durumlarda, bir okuma gözlüğü çok yararlı bir gereçtir. Eğer gözleriniz için yalnızca en iyisini istiyorsanız, ZEISS hassas camlarını tercih edin. Kişiselleştirilmiş bir okuma gözlüğü yalnızca kullanıcının görme kuvveti ve anatomisi ile mükemmel şekilde hizalanmakta kalmaz, aynı zamanda istenilen yakın görme alanları için optimize edilir. Bugün, farklı görme mesafelerini ve bölgelerini kapsayabilen çeşitli gözlük camı çeşitleri mevcuttur. Tercihler arasında, geleneksel çalışma gözlüklerinden basit okuma gözlüklerine (özel olarak okuma için yapılmış) ve çağdaş çalışma gözlüklerine (okumak, diz üstü bilgisayarda gevşek çalışmak veya oturma odası masasında oyun oynamak için) Plus serisi çalışma gözlüklerine (yaklaşık 4 metreye kadar aralıkta iç mekanda görme için) her şeyi bulacaksınız. Çalışma gözlüklerinizi yapabileceğinizi umduğunuz şeye dayanarak tercih edin. Optisyeniniz size yardımcı olmaktan memnun olacaktır.
 
 Bugün, son teknoloji ZEISS teknolojisi sayesinde, gözlüklerinizin ağırlığını da kesin minimumda tutabilirsiniz. Ciddi görme problemleri yaşayan okuyucular bile artık kullanması çok rahat olan ince, düz ve hafif camların faydaların keyfini çıkarıyor.
 
Farkında olun: Şimdi ilaç depoları, benzin istasyonları ve süpermarketler gibi sayısız outlet merkezlerinde hazır okuma gözlüklerinin satın alınması mümkün. Bunlar kişiselleştirilmiş kaliteli okuma gözlüklerinden daha düşük fiyatlı iken, cam kuvvetinin iki göz arasında diyoptrilerdeki göz varyasyonları açısından kişiselleştirilmemiş olması veya astigmatizm dikkate alınmamış olması açısından bilinen dezavantajlarla gelirler. Olası sonuçlar: bir kitabın yalnızca birkaç sayfasını okuduktan sonra, kullanıcı baş ağrısı çekebilir veya bulantı hissedebilir. Migren atağı bile geçirebilir veya bir kez daha sayfadaki harfleri bulanık görebilir. Kişiselleştirilmiş okuma gözlükleri ile bunların hiçbirisi meydana gelmez. Kullanıcı optimum okuma konforunun keyfini çıkarır ve gözleri saatler boyu daha rahat ve mükemmel görme sağlar. Bu gözlükler olası var olan astigmatizmayı bile telafi edebilir.
 
Hatırlanacak bir başka önemli nokta: bir süpermarkette okuma gözlüğü satın alan ve kendi gerçek görme numarasını bilmeyen tüketiciler, uygun okuma gözlüklerini örnek okuma metnine dayanarak seçmek zorunda olacaktır. Araştırma, çoğu kullanıcının sonuçta kendileri için çok yüksek numaralı olan okuma gözlüklerini tercih ettiklerini göstermiştir. Bir kişinin görmesinin geliştirilmiş gibi görünmesi nedeniyle bu durum iyi bir seçenek olduğu hissini uyandırmakla birlikte, kalıcı dezavantajlar getiren bir yaklaşımdır: çok yüksek numaralı bir cam, gözlükleri kullanabileceğiniz mesafe aralıklarını belirgin şekilde sınırlayacaktır, özellikle orta aralıktaki “çalışma” mesafesini (örneğin ofis işleri veya bilgisayarı görmek için tipiktir). Diğer taraftan, eğer ZEISS tarafından üretilen kişiselleştirilmiş hassas camları kullanıyorsanız, bunlar istenilen görme aralıklarına optimal şekilde ayarlanmış olacaktır.
 
Eğer iyi görmeniz için kaç numara cam gerektiğini bilmiyorsanız veya uzun zamandan beri test yaptırmamışsanız, optometristinizden randevu alma konusunu değerlendirin. Çalışma veya okuma gözlüklerinizin gözlerinizin ihtiyacına göre optimal olarak ayarlanmasını sağlayacağı için, muayene ettirmek ayırdığınız zamana değecektir. Sonuç olarak, saatler boyu iyi bir kitapla zaman geçirmenin keyfini sürmeye devam edeceksiniz – ve yalnızca kış zamanlarında değil.
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